
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 10 березня 2023 року                  Баштанка                                              № 48     

 

Про виключення з числа службових 
жилих  приміщень  квартири № 60                

в будинку № 97 на вулиці Ювілейна у 
місті Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області 
 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту а частини 1 статті 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 15, 123 

Житлового кодексу України, Постанови Ради міністрів Української РСР від     
04 лютого 2022 року № 37 «Про службові жилі приміщення», на виконання 
рішення Баштанської міської ради від 09 лютого 2023 року № 14 «Про розгляд 
клопотання Миколаївської обласної прокуратури щодо виключення з числа 
службових жилих приміщень квартири № 60 в будинку 97 по вулиці Ювілейна 
у місті Баштанка Миколаївської області», розглянувши клопотання 
Миколаївської обласної прокуратури від 14 вересня 2022 року № 15-424 вих-22,  

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  
 

Виключити з числа службових жилих приміщень однокімнатну  квартиру 
№ 60 в будинку № 97 на вулиці Ювілейна у місті Баштанка Баштанського 
району Миколаївської області, надану в користування прокурору Баштанської 
окружної прокуратури Миколаївської області Музичуку Олегу 
Володимировичу з сім’єю. 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                                   Олександр ВАСИЛЬЄВ 


